
 
 

  

 

BEST DANCE TROPHY „SECOND CHANCE“ 
 

Pravidla pohárové soutěže 

 
Do soutěže se mohou přihlásit všechny choreografie, které nezískaly postupové nominace na MČR 

Evropa 2 Taneční Skupina Roku 2025 v O2 Universum Praha. Tedy choreografie, které skončily na 7, 8, 

9 a dalších místech, a to jak z mistrovství Čech v Praze nebo Chrudimi, tak i nepostupové choreografie 

z mistrovství Moravy ve Zlíně. 

Soutěž bude probíhat podle klasických pravidel s vyhlášením prvních 3 míst ve všech věkových 

kategoriích i tanečních disciplínách (pouze ve výkonnostních kategoriích základní liga a profi liga ). 

 

Na konci každé věkové kategorie ( děti, junioři a dospělí + senioři ) porota vybere ze všech prvních míst 

5 TOP nejlepších choreografií soutěžního dne ( výběr může být jak ze základní ligy, tak i profi ligy ) a 

těchto 5 TOP nejlepších choreografií získá „divokou kartu“ a nominaci na MČR Evropa 2 Taneční 

Skupina Roku 2025 v O2 Universum. 

 

Nominaci do O2 Universum tedy získá: 

 

5 TOP CHOREOGRAFIÍ z věkové kategorie děti 

5 TOP CHOREOGRAFIÍ z věkové kategorie junioři 

5 TOP CHOREOGRAFIÍ z věkové kategorie dospělí a senioři 

 

 

KONTAKT : 

JAN CRHA 

+420 601 333 187 

info@tanecniskupinaroku.cz 

www.tanecniskupinaroku.cz 

www.bestdancegroup.com 

mailto:info@tanecniskupinaroku.cz
http://www.tanecniskupinaroku.cz/
http://www.bestdancegroup.com/

